  1
I N T E C H - I C S  A G
Fabrikstrasse 2
CH - 8360  Eschlikon
+41 71 970 01 71
Katalog 2022

Ausstattung 3 x Ablageboden, 3 x Kleiderstange 3 x Ablageboden, 3 x Kleiderstange
Gewicht netto / brutto (kg) 77 / 85 85 / 90
Bestellcode  IST-20-B98-XXX-A2  IST-22-B98-XXX-A2
4-türig
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1525 x 600 x 500 1750 x 600 x  500 1970 x 600 x 500
Anzahl der Abteile 4 4 4
Ausstattung 4 x Kleiderstange 4 x Kleiderstange 4 x Kleiderstange
Gewicht netto / brutto (kg) 49 / 57 54 / 60 59 / 66
Bestellcode ISC-15-B65-XXX-X2 ISC-18-B65-XXX-X2 ISC-20-B65-XXX-X2
4-türig mit Sitzbank
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1970 x 600 x 780 2195 x 600 x 780
Anzahl der Abteile 4 4
Ausstattung 4 x Kleiderstange 4 x Kleiderstange
Gewicht netto / brutto (kg) 58 / 66 67 / 75
Bestellcode ISC-20-B68-XXX-A2 ISC-22-B68-XXX-A2
4-türig mit Sitzbank und integriertem Rost
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1970 x 600 x 780 2195 x 600 x 780
Anzahl der Abteile 4 4
Ausstattung 4 x Kleiderstange 4 x Kleiderstange
Gewicht netto / brutto (kg) 62 / 70 71 / 79
Bestellcode ISC-20-B68-XXX-R2 ISC-22-B68-XXX-R2
„Z“ Schrank
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1970 x 800 x 500
Anzahl der Abteile 4
Ausstattung 4 x Kleiderstange

spezielle Perforation, Helmhalter
Gewicht netto / brutto (kg) 49 / 55
Bestellcode IPO-18-X75-IIX-X1
IPS
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1780 x 1000 x 500
Anzahl der Abteile 3
Ausstattung Chromkleiderstange, 3 x Helmhalter, spezielle Perforation
Gewicht netto / brutto (kg) 48 / 55
Bestellcode IPS-18-X15-IIX-ZX
Bemerkung Dieses Schranksystem ist für die Montage an die Wand bestimmt und wird zerlegt in
Verpackungen mit Abmessungen 1800 x 350 x 550 mm geliefert.
IPO IPS
  48
Schränke für Feuerwehr und Rettungsdienste
IPO
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1780 x 1600 x 500
Anzahl der Abteile 2
Ausstattung Chromkleiderstange mit Haken, Helmhalter, 2x Metallkleiderhaken/Gürtelhaken, Rost
im Schrank: Chromkleiderstange, 2x Metallkleiderhaken, 3x Doppelhaken, 2x Abla-
geboden
Gewicht netto / brutto (kg) 100/ 106
Bestellcode IPE-18-A85-IIC-X1 (halbzylindrisches Schloss)
IPE-18-A85-IIR-X1 (mechanisches Codesschloss)
IPE – X1
  49
Schränke für Feuerwehr und Rettungsdienste
IPE-X2
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1780 x 1600 x 500
Anzahl der Abteile 2
Ausstattung 1x Chromkleiderstange, 2x Metallkleiderhaken, Stahlrost für Schuhe,
Gürtelhaken, Vorbereitung für Helmhalter auf dem Obertrennband
1x verschliessbarer Schrank mit Chromkleiderstange, 2x Metallkleiderhaken,
3x Doppelhaken, 2x Ablageboden, spezielle Belüftung
Gewicht netto / brutto (kg) 113 / 119
Bestellcode IPE-18-A85-IIC-X2 (halbzylindrisches Schloss)
IPE-18-A85-IIR-X2 (mechanisches Codesschloss)
IPS
Höhe x Breite x Tiefe (mm) 1780 x 800 x 600
Anzahl der Abteile 2
Ausstattung 1x verschliessbare Box, Helmhalter innen, Chromkleiderstange,